

Badkamer

	Indien van toepassing plaats "x"	Arbeidsduur per eenheid in minuten	Eenheid	Aantal	Totaal arbeid		
Sloopwerk badkamer meubel	x	60	Stuk	1	60		
Sloopwerk wastafel	x	40	Stuk	1	40		
Sloopwerk toilet	x	60	Stuk	1	60		
Sloopwerk douche garnituur	x	25	Stuk	1	25		
Sloopwerk douchecabine		270	Stuk				
Sloopwerk leidingwerk water		120	Stuk				
Sloopwerk leidingwerk riolering		120	Stuk	1			
Sloopwerk elektra		120	Stuk				
Sloopwerk wandtegels		60	M2				
Sloopwerk vloertegels		60	M2				
Sloopwerk bad	x	90	Stuk	1	90		
Afvoeren bouwafval	x	120	M3	1	120		
Verplaatsen waterleidingen		20	M1				
Infrezen waterleiding		40	M1				
Aanpassen diepte waterleidingaansluiting	x	20	Stuk	4	80		
Aanleggen waterleiding		20	M1				
Verplaatsen riolering	x	20	M1	1	20		
Aanleggen riolering		20	M1				
Gat boren riool doorsnede 40		30	Stuk				
Gat boren riool doorsnede 50		35	Stuk				
Gat boren riool doorsnede 80		80	Stuk				
Aanleggen doucheafvoer		45	Stuk				
Aanleggen badafvoer	x	45	Stuk	1	45		
Aanleggen toiletafvoer	x	45	Stuk	1	45		
Gat boren om toilet te verplaatsen		200	Stuk				
Vrijhangend toilet monteren	x	240	Stuk	1	240		
Vrijhangend toilet aftimeren	x	120	Stuk	1	120		
Bestaand toilet vervangen		80	Stuk				
Bad aanbrengen	x	120	Stuk	1	120		
Bad omtimmering aanbrengen	x	120	Stuk	1	120		
Verplaatsen elektra doos		60	Stuk				
Doos aanpassen elektra	x	30	Stuk	1	30		
Aanbrengen elektra leidingen		60	M1				
Gat boren elektra		60	Stuk				
Aanleggen sifon enkele wastafel		40	Stuk				
Aanleggen sifon dubbele wastafel	x	60	Stuk	1	60		
Egaliseren wanden	x	60	M2	8	480		
Egaliseren vloeren		40	M2				
Hechtmiddel aanbrengen	x	8	M2	24	192		
Lijm voor tegelwerk			M2				
Elastische Lijm voor tegelwerk op tegels			M2				
Kimband aanbrengen	x	8	M1	10	80		
Basislijm uitzetten tegelwerk / lat plaatsen	x	30	M1	9	270		
Tegelen wandtegels	x	30	M2	18	540		
Tegelen vloertegels	x	30	M2	5	150		
Snijwerk tegels	x	30	M1	36	1080		
Afvoegen wandtegels	x	15	M2	18	270		
Afvoegen vloertegels	x	14	M2	5	70		
Afkitwerkzaamheden	x	11	M1		0		

	Indien van toepassing plaats "x"	Arbeidsduur per eenheid in minuten	Eenheid	Aantal	Totaal arbeid		
					4407		
Totaal uur arbeid	73,45						
Arbeidsloon € 35,— excl btw	€ 2570,75						
Incl BTW	€ 3110,61						
Inschatting klein materiaal	€ 50,00						
Loodgietersmaterialen	€ 100,00						
Beplating	€ 75,00						
Lijm eurocol 688 2 emmers	€ 96,00						